

# Årsredovisning

för

**BGT&MN AB**

Org.nr. 559278-9753

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Batsukh Davaadorj, Verkställande direktör

2025-06-30

Styrelsen för BGT&MN AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet i Stockholms Län.

### Övrigt

Omsättningen ökade under räkenskapsåret 2024 med 4 368 605 kr, vilket motsvarar en ökning med cirka 63 % jämfört med föregående år (från 6 919 371 kr till 11 281 976 kr).

Ökningen beror huvudsakligen på utökad verksamhet, fler uppdrag och en ökad efterfrågan inom bolagets tjänsteområden. Även effektivare resursanvändning och strategiska kundrelationer har bidragit positivt till utvecklingen.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

|                                   | 2024   | 2023  | 2022  | 2021  |
|-----------------------------------|--------|-------|-------|-------|
| Nettoomsättning                   | 11 282 | 6 919 | 6 488 | 3 530 |
| Resultat efter finansiella poster | 2 154  | 364   | 227   | 157   |
| Balansomslutning                  | 3 601  | 1 354 | 1 081 | 529   |
| Soliditet (%)                     | 48,25  | 34,07 | 29,67 | 28,21 |
| Medelantalet anställda            | 15     | 13    | 10    | 10    |

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

|                         | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt    |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|-----------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000       | 145 781             | 290 737        | 461 518   |
| Utdelning               | 0            | -436 000            |                | -436 000  |
| Balanseras i ny räkning | 0            | 290 737             | -290 737       | 0         |
| Årets resultat          |              |                     | 1 711 758      | 1 711 758 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000       | 518                 | 1 711 758      | 1 737 277 |

# Resultatdisposition

## Till årsstämman förfogande står följande medel:

|                     |                  |
|---------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 518              |
| Årets resultat      | 1 711 758        |
| <b>Summa</b>        | <b>1 712 276</b> |

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

|                                |                  |
|--------------------------------|------------------|
| Utdelning                      | 500 000          |
| <b>Balanseras i ny räkning</b> | <b>1 212 276</b> |
| <b>Summa</b>                   | <b>1 712 276</b> |

Kommentar till dispositioner

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 500 000,00 kr, vilket motsvarar 10 000,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art,

omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och

ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga

väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

# Resultaträkning

| Resultaträkning                                      | Not | 2024-01-01<br>2024-12-31 | 2023-01-01<br>2023-12-31 |
|------------------------------------------------------|-----|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseresultat</b>                               |     |                          |                          |
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |     |                          |                          |
| Nettoomsättning                                      |     | 11 281 976               | 6 919 371                |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |     | <b>11 281 976</b>        | <b>6 919 371</b>         |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |     |                          |                          |
| Råvaror och förnödenheter                            |     | -60 548                  | -65 033                  |
| Övriga externa kostnader                             |     | -646 113                 | -566 361                 |
| Personalkostnader                                    |     | -8 422 942               | -5 926 187               |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |     | <b>-9 129 603</b>        | <b>-6 557 581</b>        |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |     | <b>2 152 373</b>         | <b>361 790</b>           |
| <b>Finansiella poster</b>                            |     |                          |                          |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |     | 3 719                    | 0                        |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |     | -1 638                   | 1 904                    |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |     | <b>2 081</b>             | <b>1 904</b>             |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |     | <b>2 154 454</b>         | <b>363 694</b>           |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                         |     |                          |                          |
| Förändring av periodiseringsfonder                   |     | 0                        | 0                        |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                   |     | <b>0</b>                 | <b>0</b>                 |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |     | <b>2 154 454</b>         | <b>363 694</b>           |
| <b>Skatter</b>                                       |     |                          |                          |
| Skatt på årets resultat                              |     | -442 696                 | -72 957                  |
| <b>Årets resultat</b>                                |     | <b>1 711 758</b>         | <b>290 737</b>           |

# Balansräkning

| Balansräkning Tillgångar                     | Not | 2024-12-31       | 2023-12-31       |
|----------------------------------------------|-----|------------------|------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                            |     |                  |                  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                 |     |                  |                  |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>               |     |                  |                  |
| Kundfordringar                               |     | 827 250          | 0                |
| Övriga fordringar                            |     | 282 502          | 145 431          |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt          |     | 654 373          |                  |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter |     |                  | 2 727            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>         |     | <b>1 764 125</b> | <b>148 158</b>   |
| <b>Kassa och bank</b>                        |     |                  |                  |
| Kassa och bank                               |     | 1 836 623        | 1 206 276        |
| <b>Summa kassa och bank</b>                  |     | <b>1 836 623</b> | <b>1 206 276</b> |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>           |     | <b>3 600 748</b> | <b>1 354 434</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                      |     | <b>3 600 748</b> | <b>1 354 434</b> |

# Balansräkning

| Balansräkning Eget kapital och skulder          | Not | 2024-12-31                 | 2023-12-31                 |
|-------------------------------------------------|-----|----------------------------|----------------------------|
| <strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>       |     |                            |                            |
| <strong>Eget kapital</strong>                   |     |                            |                            |
| <strong>Bundet eget kapital</strong>            |     |                            |                            |
| Aktiekapital                                    |     | 25 000                     | 25 000                     |
| <strong>Summa bundet eget kapital</strong>      |     | <strong>25 000</strong>    | <strong>25 000</strong>    |
| <strong>Fritt eget kapital</strong>             |     |                            |                            |
| Balanserat resultat                             |     | 518                        | 145 781                    |
| Årets resultat                                  |     | 1 711 758                  | 290 737                    |
| <strong>Summa fritt eget kapital</strong>       |     | <strong>1 712 276</strong> | <strong>436 518</strong>   |
| <strong>Summa eget kapital</strong>             |     | <strong>1 737 276</strong> | <strong>461 518</strong>   |
| <strong>Långfristiga skulder</strong>           |     |                            |                            |
| Övriga skulder                                  |     | 0                          | 0                          |
| <strong>Summa långfristiga skulder</strong>     |     | <strong>0</strong>         | <strong>0</strong>         |
| <strong>Kortfristiga skulder</strong>           |     |                            |                            |
| Leverantörsskulder                              |     | 4 315                      | 0                          |
| Skatteskulder                                   |     | 521 578                    | 92 789                     |
| Övriga skulder                                  |     | 271 196                    | 215 133                    |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter    |     | 1 066 382                  | 584 994                    |
| <strong>Summa kortfristiga skulder</strong>     |     | <strong>1 863 471</strong> | <strong>892 916</strong>   |
| <strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong> |     | <strong>3 600 748</strong> | <strong>1 354 434</strong> |

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Batsukh Davaadorj

2025-06-30

**Styrelseledamot**

Vår revisionsberättelse har lämnats den 2025-06-30

Veronica Elmgren

**Revisor**
